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Działalność placówek KaOSG w drugiej połowie października

Krystian Koziołek
03.11.2016

W ostatnich 2 tygodniach października br. funkcjonariusze
Karpackiego Oddziału SG ujawnili i zatrzymali 23 osoby nielegalnie
przebywające na terytorium kraju, w tym w wyniku działań mających
na celu kontrolę legalności pobytu cudzoziemców na terytorium RP.

Najwięcej działań w tym zakresie (17) podjęto w PSG w Krakowie – Balicach, natomiast 6
w PSG w Zakopanem. W 16 przypadkach działania w tym zakresie dotyczyły obywateli
Ukrainy.

W wyniku działań mających na celu kontrolę legalności zatrudnienia, w drugiej połowie
października br. ujawniono i zatrzymano 10 osób. W działalności funkcjonariuszy w tym
zakresie wiodącą była placówka SG w Tarnowie (5 przypadków), działania wobec 3 osób
podjęli funkcjonariusze PSG w Zakopanem, natomiast wobec 2 osób funkcjonariusze PSG
w Krakowie - Balicach. W 8 przypadkach działania w zakresie kontroli legalności
zatrudnienia dotyczyły ob. RP, natomiast pozostałe 2 działania podjęto wobec obywateli
Ukrainy.

Za usiłowanie, bądź dokonanie przekroczenia granicy państwowej wbrew przepisom w
powyższym okresie ujawniono 6 osób, w tym 5 w Placówce SG w Zakopanem.

We wskazanym okresie ujawniono 5 przypadków przemytu towarów i przedmiotów
pochodzących z przestępstwa. W 4 przypadkach osobami powiązanymi z tymi czynami byli
obywatele RP.

Warto przypomnieć, że w 2 połowie października, funkcjonariusze Placówek SG w
Tarnowie i Zakopanem ujawnili wyroby tytoniowe o wartości blisko 40 000 zł. Do
największego ujawnienia w tym zakresie doszło 28 października br., kiedy to
funkcjonariusze Placówki SG w Tarnowie zatrzymali ob. RP, przewożącego 20 000 sztuk
papierosów bez polskich znaków skarbowych akcyzy. Zatrzymane towary znajdowały się
w kartonowym pudle w bagażniku samochodu, którym poruszał się ww. mężczyzna. W
toku dalszych czynności, dokonanych w miejscu jego zamieszkania, ujawniono kolejne 21
000 sztuk papierosów, a następnie w domu jego teściów papierosy w liczbie ponad 23 000
sztuk. 



Ponadto dokonano zatrzymania 3 osób za inne przestępstwa oraz poszukiwanych przez
organy wymiaru sprawiedliwości lub ścigania. Do wszystkich zatrzymań doszło w
Placówce SG w Krakowie – Balicach i wszystkie dotyczyły obywateli RP.


